
  

 

 

 

 

 

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI 

UNIVERSITAS ANDALAS 

FAKULTAS HUKUM 
Dekanat Fakultas Hukum, Kampus Unand LimauManis, Padang - 25163 

Telp. 0751 – 72985, Fax. 0751 - 778109 

Laman. www. fhuk.unand.ac.id Email. fhuk@fhuk.unand.ac.id 

 

Nomor : 1125 /UN.16.04.D/PK.01.01/2019     8   Agustus  2018 
Lamp. : 1 (satu) Exp 
Hal : Penyampaian Jadwal Kuliah 

  Semester Ganjil TA.2019/2020 
 
 
Kepada Yth. 
Dosen Pengampu Mata Kuliah 
Fakultas HukumUniversitas Andalas 
Padang 
 
 
Bersama ini kami informasikan bahwa perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020 
dilaksanakan mulai tanggal 12  Januari s/d 29 November 2019. 
 
Selanjutnya terlampir kami sampaikan Keputusan Dekan Nomor :   1096  /XIII/D/KPT/2019 
tentang Pengangkatan Dosen Penanggung Jawab/Pemberi Kuliah Semester Ganjil Tahun 
Akademik 2019/2020 Fakultas Hukum Universitas Andalas. Kami harapkan agar Saudara dapat 
melaksanakan tugas sesuai jadwal yang telah ditetapkan 
 
Demikianlah disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih. 
 

 
 

Dekan, 

 

 

 

 

Dr. Busyra  Azheri, SH., MH 

NIP. 196911181994031002 

 



  

 

 

 

 

 

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI 

UNIVERSITAS ANDALAS 

FAKULTAS HUKUM 
Alamat: Dekanat Fakultas Hukum, Kampus Unand LimauManis, Padang - 25163 

Telp. 0751 – 72985, Fax. 0751 - 778109 
Laman. www. fhuk.unand.ac.id Email. fhuk@fhuk.unand.ac.id 

 
KEPUTUSAN DEKAN  

FAKULTAS HUKUM  UNIVERSITAS ANDALAS 

Nomor :  1096 /XIII/D/KPT/2019 
 

TENTANG 
 

PENGANGKATAN DOSEN PENANGGUNG JAWAB/PEMBERI KULIAH 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS ANDALAS 
 

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS ANDALAS 
 
Menimbang : a. bahwa dengan mempedomani Kalender Akademik Universitas  Andalas No.1844/XIV/R/KPT/2019  tanggal 

22 Maret 2019 tentang Kalender Akademik Universitas Andalas Tahun Akademik 2019/2020, perkuliahan 

Semester Ganjil Fakultas Hukum Universitas Andalas dilaksanakan mulai tanggal 12 Agustus s/d 29 November  

2019; 

  b. 

 

 

bahwa untuk kelancaran dan efektifnya pelaksanaan perkuliahan sebagaimana tersebut di atas perlu menunjuk 

dan menetapkan dosen-dosen yang akan bertugas dan bertanggung jawab dalam pemberian perkuliahan pada 

Semester Ganjil Tahun  Akademik  2019/2020; 

  c. bahwa berdasarkan huruf a dan b diatas perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan 
 
Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Undang-Undang No. 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara; 

  4. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi; 

  5. Peraturan Menteri Pendidikandan Kebudayaan No. 25 Tahun 2012 tentang Struktur Organisasidan Tatakerja 

Universitas Andalas; 

  6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 47 Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Andalas; 

  7. Peraturan Rektor Universitas Andalas Nomor 1 Tahun 2019  tentang  Peraturan Akademik Universitas 

Andalas; 

  8. Peraturan Rektor Universitas Andalas No. No. 14 Tahun 2017 tentang Kurikulum Program Sarjana Fakultas 

Hukum Universitas Andalas; 

  9. Keputusan Rektor Universitas Andalas No.2887/III/R/KPT/2018 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas 

Hukum Universitas Andalas Periode 2018-2022; 

  10. DIPA BLU Universitas Andalas Tahun 2019 Nomor : SP DIPA 042.01.2.400928/2019 tanggal 5 Desember 

2018. 
 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENGANGKATAN 

DOSEN PENANGGUNG JAWAB/PEMBERI KULIAH SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2019/2020 

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS ANDALAS 
 
KESATU   : Mengangkat Dosen Penanggung Jawabdan Dosen yang member kuliah pada Semester GenapTahun Akademik 

2019/2020, sebagaimana tercantum dalam daftar lampiran surat keputusanini; 
 

KEDUA : Dosen Penanggung Jawab mengkoordinir pelaksanaan pemberian kuliah dan mempertanggungjawabkannya kepada 

Dekan Fakultas Hukum Universitas Andalas melalui Ketua Bagian yang bersangkutan; 
 
KETIGA : Biaya yang timbul akibat dikeluarkan Surat Keputusan ini, dibebankan pada anggaran DIPA Fakultas Hukum Unand 

tahun 2019; 
 
KEEMPAT : Keputusan inimulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan, akan diperbaiki 

kembali sebagaimana mestinya.  
 

Ditetapkan diPadang 

Tanggal  8 Agustus 2019 
 
DEKAN 

 

 

 

BUSYRA AZHERI 

NIP. 196911181994031002 
Tembusan: 

1. Rektor Universitas Andalas 

2. Wakil Dekan I, II, III Fakultas Hukum Unand 

3. Ketua Bagian di lingkungan Fakultas Hukum Unand 

4. Dosen yang bersangkutan 
 



Hal 1

Lampiran :

Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Andalas

: 1096/XIII/D/KPT/2019

: 8 Agustus 2019

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

1 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.14 (S1378) W 2 3 HENGKI ANDORA, Dr, SH., LLM ANTON ROSARI, Dr, SH., MH Senin 07.30 09.10 F2.3

2 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.5 (S78) W 2 3 SRI ARNETTI, Hj, SH., MH Senin 07.30 09.10 R. Praktik V

3 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.14 (S78) W 2 3 DARNIS, , SH., MH Senin 07.30 09.10 F2.7

4 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.1 (S4) W 2 3 ELWI DANIL, Prof. Dr, SH., MH (PJ) Senin 07.30 09.10 R. Praktik I

5 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.16 (S4) W 2 3 DIANA ARMA, , SH., MH Senin 07.30 09.10 R. Praktik IV

6 HKP306 HUKUM DAGANG 2.11 (S12) W 2 3 ZAHARA, Hj, SH., MH Senin 07.30 09.10 R. Praktik III

7 HKA508 HUKUM PAJAK 3.3 W 2 5 SYOFIARTI, , SH., M.Hum Senin 07.30 09.10 F2.2

8 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.14 W 2 5 NANDA UTAMA, H, SH., MH Senin 07.30 09.10 F2.1

9 HKT505 POLITIK HUKUM 3.4 (S5) W 2 5 ILHAMDI TAUFIK, H, SH., MH Senin 07.30 09.10 F2.6

10 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.4 W 2 5 YULIANDRI, Prof. Dr. H, SH., MH BENI KHARISMA ARRASULI, , SHI., LLMSenin 07.30 09.10 F1.1

11 HKA714
HUKUM PENGADAAN BARANG DAN JASA 

PEMERINTAH
4.1 (W7) W 2 7 FRENADIN ADEGUSTARA, , SH., MS Senin 07.30 09.10 F2.5

12 HKI710 BAHASA INGGRIS HUKUM 4.1 (W6) W 2 7 SUKANDA HUSIN, Dr. H, SH., LLM SRI OKTAVIA, , SH., M.Sc., Ph.D Senin 07.30 09.10 F1.2

13 HKP723 HUKUM WARIS BW 4.2 (W1) W 2 7 LINDA ELMIS, , SH., MH (PJ) Senin 07.30 09.10 F2.4

14 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.1 W 3 1 ARLIS, , SH., MH Senin 07.30 10.00 F2.10

15 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.7 W 3 1 ISMANSYAH, Prof. Dr, SH., MH Senin 07.30 10.00 F2.8

16 HKF103 ILMU NEGARA 1.1 (S5) W 3 1 ARFIANI, , SH., MH Senin 07.30 10.00 F2.9

17 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.2 (S6) W 3 3 MAGDARIZA, , SH., MH DAYU MEDINA, , SH., MH Senin 07.30 10.00 GB2D

18 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.12 (S6) W 3 3 SYOFIRMAN SYOFYAN, Dr, SH., MH DELFIYANTI, Dr, SH., MH Senin 07.30 10.00 F2.12

19 AND111 PANCASILA 4.1 W 3 7 MISNAR SYAM, , SH., MH Senin 07.30 10.00 F2.11

20 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.13 (S78) W 2 3 FRENADIN ADEGUSTARA, , SH., MS Senin 09.20 11.00 R. Praktik IV

21 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.1 W 2 5 YUSLIM, Dr, SH., MH GUSMINARTI, , SH., MH Senin 09.20 11.00 F2.4

22 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.7 (S2) W 2 5 REMBRANDT, Dr, SH., M.Pd Senin 09.20 11.00 F2.2

23 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.5 (S2) W 2 5 YULFASNI, Dr. Hj, SH., MH Senin 09.20 11.00 F2.3

Nomor

Tanggal

Jam
Ruang

DAFTAR JADWAL KULIAH 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2019/2020

No
Matakuliah

Nama Kelas Sifat Sks
Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 2

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

24 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.8 (S2) W 2 5 ZAHARA, Hj, SH., MH Senin 09.20 11.00 R. Praktik V

25 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.1 W 2 5 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN (PJ) Senin 09.20 11.00 F2.5

26 HKT505 POLITIK HUKUM 3.1 (S5) W 2 5 YULIANDRI, Prof. Dr. H, SH., MH (PJ) HENNY ANDRIANI, , SH., MH Senin 09.20 11.00 F2.7

27 HKA720 HUKUM PEMERINTAHAN NAGARI 4.1 (P78) P 2 7 KURNIA WARMAN, Dr, SH., M.Hum DARNIS, , SH., MH Senin 09.20 11.00 F1.1

28 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.6 W 2 7 ILHAMDI TAUFIK, H, SH., MH Senin 09.20 11.00 F2.6

29 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.7 W 2 7 LERRI PATTRA, , SH., MH Senin 09.20 11.00 H2.5

30 HKI716 HUKUM KEMARITIMAN 4.2 (P6) P 2 7 SUKANDA HUSIN, Dr. H, SH., LLM DEWI ENGGRIYENI, , SH., MH Senin 09.20 11.00 R. Praktik III

31 HKN719 POLITIK HUKUM PIDANA 4.2 (P4) P 2 7 FADILLAH SABRI, Dr, SH., MH Senin 09.20 11.00 F2.1

32 HKN722 PERBANDINGAN HUKUM PIDANA 4.3 (P4) P 2 7 NANI MULYATI, Dr, SH., MCL Senin 09.20 11.00 R. Praktik I

33 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.2 W 3 1 JULIFNI, Dra. MA Senin 10.10 12.40 F2.8

34 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.1 (S6) W 3 3 JEAN ELVARDI, Dr., SH., MH SYOFIRMAN SYOFYAN, Dr, SH., MH Senin 10.10 12.40 F2.12

35 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.3 (S6) W 3 3 FIRMAN HASAN, Prof. H, SH., LLM SRI OKTAVIA, , SH., M.Sc., Ph.D Senin 10.10 12.40 F2.11

36 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.1 W 3 3 ELWI DANIL, Prof. Dr, SH., MH Senin 10.10 12.40 GB2D

37 AND111 PANCASILA 4.7 W 3 7 TITIN FATIMAH, , SH., MH Senin 10.10 12.40 F2.10

38 AND111 PANCASILA 4.8 W 3 7 SYOFIARTI, , SH., M.Hum Senin 10.10 12.40 F2.9

39 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.8 (S78) W 2 3 KHAIRANI, Dr, SH., MH Senin 11.10 12.50 F2.5

40 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.12 (S78) W 2 3 LERRI PATTRA, , SH., MH Senin 11.10 12.50 R. Praktik III

41 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.14 (S4) W 2 3 SISKA ELVANDARI, Dr, SH., MH Senin 11.10 12.50 R. Praktik V

42 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.2 (S123) W 2 3 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN Senin 11.10 12.50 F2.4

43 HKP306 HUKUM DAGANG 2.7 (S12) W 2 3 WETRIA FAUZI, Dr, SH., MH Senin 11.10 12.50 F2.2

44 HKP306 HUKUM DAGANG 2.8 (S12) W 2 3 ANDALUSIA, , SH., MH Senin 11.10 12.50 F1.2

45 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.2 W 2 5 ANTON ROSARI, Dr, SH., MH Senin 11.10 12.50 F2.1

46 HKA508 HUKUM PAJAK 3.1 W 2 5 YUSLIM, Dr, SH., MH Senin 11.10 12.50 F2.6

47 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.1 (S6) W 2 5 SUKANDA HUSIN, Dr. H, SH., LLM DEWI ENGGRIYENI, , SH., MH Senin 11.10 12.50 R. Praktik IV

48 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.6 (S2) W 2 5 YUSSY ADELINA MANAS, Dr, SH., MH Senin 11.10 12.50 F2.7

49 HKA715 HUKUM TATA RUANG 4.1 (W78) W 2 7 KURNIA WARMAN, Dr, SH., M.Hum DARNIS, , SH., MH Senin 11.10 12.50 F1.1

50 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.10 W 2 7 ZAINUL DAULAY, Prof. Dr, SH., MH DELFIYANTI, Dr, SH., MH Senin 11.10 12.50 H2.4

51 HKN719 POLITIK HUKUM PIDANA 4.1 (P4) P 2 7 ISMANSYAH, Prof. Dr, SH., MH (PJ) Senin 11.10 12.50 R. Praktik I

52 HKP735 HUKUM SURAT-SURAT BERHARGA 4.1 (P123) P 2 7 ZEFRIZAL NURDIN, Dr, SH., MH YULFASNI, Dr. Hj, SH., MH Senin 11.10 12.50 F2.3

53 HKA717 HUKUM SUMBERDAYA AIR 4.2 (W8) W 2 7 TITIN FATIMAH, , SH., MH Senin 13.30 15.10 R. Praktik V

54 HKF711 FILSAFAT HUKUM 4.3 W 2 7 ELWI DANIL, Prof. Dr, SH., MH REMBRANDT, Dr, SH., M.Pd Senin 13.30 15.10 GB2D

55 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.8 W 3 1 RUSYJA RUSTAM, Drs. H, M.Ag Senin 13.30 16.00 F2.2

56 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.1 W 3 1 ALI AMRAN, Drs, SH., MH Senin 13.30 16.00 F2.11

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 3

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

57 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.11 W 3 1 M JHON, , SH., MH Senin 13.30 16.00 F2.5

58 AND114 BAHASA INDONESIA 1.7 W 3 1 RIKA ZUFRIA, , SS., M.HUM Senin 13.30 16.00 F2.10

59 AND114 BAHASA INDONESIA 1.9 W 3 1 ASLINDA, Dr, M. HUM Senin 13.30 16.00 F2.6

60 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.5 W 3 1 NENENG OKTARINA, , SH., MH Senin 13.30 16.00 F2.12

61 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.8 W 3 1 YUSLIM, Dr, SH., MH Senin 13.30 16.00 F2.9

62 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.12 W 3 1 YUNITA SYOFYAN, , SH., MH WETRIA FAUZI, Dr, SH., MH Senin 13.30 16.00 F2.1

63 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.4 W 3 1 IWAN KURNIAWAN, , SH., MH Senin 13.30 16.00 F2.8

64 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.7 W 3 1 HENDRIA FITHRINA, , SH., MH Senin 13.30 16.00 F2.7

65 HKF103 ILMU NEGARA 1.2 (S5) W 3 1 HENNY ANDRIANI, , SH., MH Senin 13.30 16.00 F2.4

66 HKF103 ILMU NEGARA 1.7 (S5) W 3 1 DIDI NAZMI, , SH., MH Senin 13.30 16.00 F2.3

67 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.13 (S6) W 3 3 FIRMAN HASAN, Prof. H, SH., LLM DELFIYANTI, Dr, SH., MH Senin 13.30 16.00 R. Praktik IV

68 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.14 (S1) W 3 3 NANDA UTAMA, H, SH., MH Senin 13.30 16.00 R. Praktik III

69 AND111 PANCASILA 4.3 W 3 7 NAJMUDDIN, , Ph.D Senin 13.30 16.00 R. Praktik I

70 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.12 W 3 1 YASWIRMAN, Prof. Dr. H, SH., MA Senin 15.10 17.40 H1.4

71 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.7 W 2 1 YUDIA RIFKI, , SS SYOFIRMAN SYOFYAN, Dr, SH., MH Senin 16.00 17.40 F1.13

72 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.7 (S1378) W 2 3 ROMI, , SH., MH Senin 16.00 17.40 F2.2

73 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.12 (S1378) W 2 3 SRI ARNETTI, Hj, SH., MH Senin 16.00 17.40 R. Praktik V

74 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.10 (S4) W 2 3 YANDRIZA, , SH., MH Senin 16.00 17.40 F2.8

75 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.3 (S123) W 2 3 REMBRANDT, Dr, SH., M.Pd Senin 16.00 17.40 R. Praktik III

76 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.11 (S123) W 2 3 ULFANORA, Hj, SH., MH Senin 16.00 17.40 F1.11

77 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.3 W 2 5 FRENADIN ADEGUSTARA, , SH., MS Senin 16.00 17.40 F2.7

78 HKA508 HUKUM PAJAK 3.7 W 2 5 YUSLIM, Dr, SH., MH Senin 16.00 17.40 F2.5

79 HKA508 HUKUM PAJAK 3.8 W 2 5 AZMI FENDRI, Dr, SH., M.Kn SYOFIARTI, , SH., M.Hum Senin 16.00 17.40 F1.9

80 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.2 (S6) W 2 5 JEAN ELVARDI, Dr., SH., MH SRI OKTAVIA, , SH., M.Sc., Ph.D Senin 16.00 17.40 F1.12

81 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.3 (S6) W 2 5 MARDENIS, Dr, SH., MSi M JHON, , SH., MH Senin 16.00 17.40 F2.11

82 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.2 (S4) W 2 5 IWAN KURNIAWAN, , SH., MH Senin 16.00 17.40 F1.8

83 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.3 (S4) W 2 5 ARIA ZURNETTI, Dr. Hj, SH., MH (PJ) Senin 16.00 17.40 F2.1

84 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.13 (S4) W 2 5 RIKI AFRIZAL, , SH., MH Senin 16.00 17.40 R. Praktik I

85 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.9 (S2) W 2 5 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN Senin 16.00 17.40 F1.7

86 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.12 (S2) W 2 5 DAHLIL MARJON, Dr, SH., MH Senin 16.00 17.40 F1.3

87 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.6 (S2) W 2 5 NENENG OKTARINA, , SH., MH Senin 16.00 17.40 F1.2

88 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.15 (S2) W 2 5 YUSSY ADELINA MANAS, Dr, SH., MH Senin 16.00 17.40 F2.4

89 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.12 W 2 5 YASNIWATI, Dr, SH., MH Senin 16.00 17.40 R. Praktik IV

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 4

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

90 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.16 W 2 5 SHAFIRA HIJRIYA, , SH., MH Senin 16.00 17.40 F2.6

91 HKT505 POLITIK HUKUM 3.8 (S5) W 2 5 DELFINA GUSMAN, , SH., MH Senin 16.00 17.40 F1.6

92 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.10 W 2 5 SUHARIZAL, Dr, SH., MH Senin 16.00 17.40 F2.9

93 HKA714
HUKUM PENGADAAN BARANG DAN JASA 

PEMERINTAH
4.2 (W7) W 2 7 KHAIRANI, Dr, SH., MH GUSMINARTI, , SH., MH Senin 16.00 17.40 F1.4

94 HKA717 HUKUM SUMBERDAYA AIR 4.1 (W8) W 2 7 KURNIA WARMAN, Dr, SH., M.Hum DARNIS, , SH., MH Senin 16.00 17.40 E1.5

95 HKF711 FILSAFAT HUKUM 4.5 W 2 7 NAJMI, Dr, SH., MH Senin 16.00 17.40 F1.14

96 HKF716 KEWIRAUSAHAAN 4.1 (PF) P 2 7 MUHAMMAD HASBI, Dr, SH., MH Senin 16.00 17.40 F1.5

97 HKI711 HUKUM ORGANISASI INTERNASIONAL 4.2 (W6) W 2 7 DELFIYANTI, Dr, SH., MH DAYU MEDINA, , SH., MH Senin 16.00 17.40 E1.2

98 HKN711
HUKUM PIDANA NARKOTIKA DAN 

PSIKOTROPIKA
4.2 (W4) W 2 7 TENOFRIMER, Hj, SH., MSi Senin 16.00 17.40 E1.1

99 HKN721 ILMU KEDOKTERAN KEHAKIMAN 4.3 (P4) P 2 7 LUCKY RASPATI, , SH., MH Senin 16.00 17.40 E1.3

100 HKP722 PERBANDINGAN HUKUM PERDATA 4.2 (W1) W 2 7 DIAN AMELIA, Hj, SH., MH Senin 16.00 17.40 E1.6

101 HKP726 HUKUM INVESTASI 4.2 (W2) W 2 7 UPITA ANGGUNSURI, , SH., MH Senin 16.00 17.40 GB2D

102 HKT716 HUKUM TATA NEGARA ISLAM 4.0 (P5) P 2 7 ILHAMDI TAUFIK, H, SH., MH BENI KHARISMA ARRASULI, , SHI., LLMSenin 16.00 17.40 F2.10

103 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.8 (S4) W 2 3 DIANA ARMA, , SH., MH Selasa 07.30 09.10 F2.7

104 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.14 (S123) W 2 3 REMBRANDT, Dr, SH., M.Pd Selasa 07.30 09.10 R. Praktik I

105 HKP306 HUKUM DAGANG 2.6 (S12) W 2 3 MISNAR SYAM, , SH., MH Selasa 07.30 09.10 F1.1

106 HKP306 HUKUM DAGANG 2.12 (S12) W 2 3 LINDA ELMIS, , SH., MH Selasa 07.30 09.10 F2.4

107 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.7 W 2 5 KHAIRANI, Dr, SH., MH SRI ARNETTI, Hj, SH., MH Selasa 07.30 09.10 F2.6

108 HKA508 HUKUM PAJAK 3.5 W 2 5 HENDRIA FITHRINA, , SH., MH Selasa 07.30 09.10 R. Praktik V

109 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.7 (S6) W 2 5 JEAN ELVARDI, Dr., SH., MH DELFIYANTI, Dr, SH., MH Selasa 07.30 09.10 GB2D

110 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.16 (S2) W 2 5 YULFASNI, Dr. Hj, SH., MH Selasa 07.30 09.10 R. Praktik III

111 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.7 W 2 5 ALSYAM, , SH., MH Selasa 07.30 09.10 F2.2

112 HKA715 HUKUM TATA RUANG 4.2 (W78) W 2 7 AZMI FENDRI, Dr, SH., M.Kn TITIN FATIMAH, , SH., MH Selasa 07.30 09.10 F2.5

113 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.8 W 2 7 FIRMAN HASAN, Prof. H, SH., LLM Selasa 07.30 09.10 F2.3

114 HKN720 KRIMINALISTIK 4.3 (P4) P 2 7 RIKI AFRIZAL, , SH., MH Selasa 07.30 09.10 F1.2

115 HKP728 HUKUM EKONOMI ISLAM 4.1 (W3) W 2 7 ZEFRIZAL NURDIN, Dr, SH., MH (PJ) ALI AMRAN, Drs, SH., MH Selasa 07.30 09.10 F1.14

116 HKP738 HUKUM JASA KONSTRUKSI 4.1 (P123) P 2 7 MUHAMMAD HASBI, Dr, SH., MH (PJ) Selasa 07.30 09.10 F2.1

117 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.3 W 3 1 NAJMUDDIN, , Ph.D Selasa 07.30 10.00 F2.10

118 HKF103 ILMU NEGARA 1.5 (S5) W 3 1 YUNITA SYOFYAN, , SH., MH Selasa 07.30 10.00 F1.3

119 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.4 (S6) W 3 3 MARDENIS, Dr, SH., MSi M JHON, , SH., MH Selasa 07.30 10.00 F2.12

120 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.2 W 3 3 NELWITIS, , SH., MH Selasa 07.30 10.00 F2.11

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 5

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

121 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.16 W 3 3 SISKA ELVANDARI, Dr, SH., MH Selasa 07.30 10.00 F2.9

122 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.7 (S1) W 3 3 ULFANORA, Hj, SH., MH Selasa 07.30 10.00 R. Praktik IV

123 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.4 W 2 1 HANDOKO, , S.Hum SRI OKTAVIA, , SH., M.Sc., Ph.D Selasa 09.20 11.00 F2.1

124 HKA508 HUKUM PAJAK 3.9 W 2 5 HENDRIA FITHRINA, , SH., MH Selasa 09.20 11.00 R. Praktik V

125 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.13 (S6) W 2 5 DELFIYANTI, Dr, SH., MH DAYU MEDINA, , SH., MH Selasa 09.20 11.00 GB2D

126 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.10 (S4) W 2 5 YOSERWAN, Dr, SH., MH., LLM Selasa 09.20 11.00 F2.5

127 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.2 (S2) W 2 5 YULFASNI, Dr. Hj, SH., MH Selasa 09.20 11.00 F2.6

128 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.8 (S2) W 2 5 BUSYRA AZHERI, Dr, SH., MH ALMAUDUDI, SH., MH Selasa 09.20 11.00 R. Praktik III

129 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.8 W 2 5 BENI KHARISMA ARRASULI, , SHI., LLM Selasa 09.20 11.00 F2.2

130 HKA716 HUKUM PAJAK PERUSAHAAN 4.1 (W7) W 2 7 KHAIRANI, Dr, SH., MH GUSMINARTI, , SH., MH Selasa 09.20 11.00 F1.2

131 HKF711 FILSAFAT HUKUM 4.6 W 2 7 KURNIA WARMAN, Dr, SH., M.Hum ZEFRIZAL NURDIN, Dr, SH., MH Selasa 09.20 11.00 F2.4

132 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.2 W 2 7 NANDA UTAMA, H, SH., MH Selasa 09.20 11.00 F2.7

133 HKI715 HUKUM LINGKUNGAN INTERNASIONAL 4.0 (P6) P 2 7 SUKANDA HUSIN, Dr. H, SH., LLM FERDI, Dr, SH., MH Selasa 09.20 11.00 F1.1

134 HKN722 PERBANDINGAN HUKUM PIDANA 4.1 (P4) P 2 7 A IRZAL RIAS, Dr, SH., MH Selasa 09.20 11.00 F2.3

135 HKP724 HUKUM KELUARGA DAN PERKAWINAN 4.1 (W1) W 2 7 YASWIRMAN, Prof. Dr. H, SH., MA (PJ) DIAN AMELIA, Hj, SH., MH Selasa 09.20 11.00 E1.4

136 HKP730 PERBANDINGAN HUKUM ADAT 4.1 (W3) W 2 7 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN (PJ)SYAHRIAL RAZAK, , SH., MH Selasa 09.20 11.00 R. Praktik I

137 HKT711 LEMBAGA PERWAKILAN 4.0 (W5) W 2 7 SALDI ISRA, Prof. Dr, SH., MPA KHAIRUL FAHMI, Dr, SH., MH (PJ) Selasa 09.20 11.00 F1.14

138 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.10 W 3 1 YULIANDRI, Prof. Dr. H, SH., MH YASNIWATI, Dr, SH., MH Selasa 10.10 12.40 F2.10

139 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.1 W 3 1 ELWI DANIL, Prof. Dr, SH., MH REMBRANDT, Dr, SH., M.Pd Selasa 10.10 12.40 F1.3

140 HKF103 ILMU NEGARA 1.6 (S5) W 3 1 ARFIANI, , SH., MH Selasa 10.10 12.40 F2.11

141 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.6 (S6) W 3 3 FIRMAN HASAN, Prof. H, SH., LLM ZIMTYA ZORA, , SH., MH Selasa 10.10 12.40 F2.12

142 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.15 W 3 3 RIKI AFRIZAL, , SH., MH Selasa 10.10 12.40 F2.9

143 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.2 (S1) W 3 3 LINDA ELMIS, , SH., MH Selasa 10.10 12.40 R. Praktik IV

144 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.8 (S1) W 3 3 YUSSY ADELINA MANAS, Dr, SH., MH Selasa 10.10 12.40 F2.8

145 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.4 (S1378) W 2 3 TITIN FATIMAH, , SH., MH Selasa 11.10 12.50 R. Praktik III

146 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.5 (S1378) W 2 3 KURNIA WARMAN, Dr, SH., M.Hum Selasa 11.10 12.50 F1.2

147 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.8 (S1378) W 2 3 LERRI PATTRA, , SH., MH Selasa 11.10 12.50 F2.6

148 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.5 (S4) W 2 3 A IRZAL RIAS, Dr, SH., MH Selasa 11.10 12.50 F2.7

149 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.7 (S123) W 2 3 NENENG OKTARINA, , SH., MH Selasa 11.10 12.50 F2.4

150 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.1 (S2) W 2 5 BUSYRA AZHERI, Dr, SH., MH (PJ) ALMAUDUDI, SH., MH Selasa 11.10 12.50 R. Praktik I

151 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.9 W 2 5 DIAN AMELIA, Hj, SH., MH Selasa 11.10 12.50 R. Praktik V

152 HKA716 HUKUM PAJAK PERUSAHAAN 4.2 (W7) W 2 7 YUSLIM, Dr, SH., MH ANTON ROSARI, Dr, SH., MH Selasa 11.10 12.50 F2.1

153 HKF711 FILSAFAT HUKUM 4.4 W 2 7 FERDI, Dr, SH., MH Selasa 11.10 12.50 F2.5

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 6

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

154 HKI717
HUKUM PENGGUNAAN KEKUATAN 

BERSENJATA
4.1 (P6) P 2 7 SYOFIRMAN SYOFYAN, Dr, SH., MH Selasa 11.10 12.50 F2.3

155 HKN713
HUKUM PERLINDUNGAN ANAK DAN 

PEREMPUAN
4.4 (W4) W 2 7 YANDRIZA, , SH., MH Selasa 11.10 12.50 GB2D

156 HKN722 PERBANDINGAN HUKUM PIDANA 4.2 (P4) P 2 7 YOSERWAN, Dr, SH., MH., LLM Selasa 11.10 12.50 F2.2

157 HKP729 HUKUM WARIS ADAT DAN ISLAM 4.2 (W3) W 2 7 YASWIRMAN, Prof. Dr. H, SH., MA (PJ) Selasa 11.10 12.50 F1.14

158 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.1 (S4) W 2 5 ELWI DANIL, Prof. Dr, SH., MH Selasa 13.30 15.10 GB2D

159 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.2 W 2 5 ZAHARA, Hj, SH., MH Selasa 13.30 15.10 R. Praktik V

160 HKT505 POLITIK HUKUM 3.2 (S5) W 2 5 INTIZHAM JAMIL, Drs, SH., MS Selasa 13.30 15.10 F2.6

161 HKI716 HUKUM KEMARITIMAN 4.1 (P6) P 2 7 ZAINUL DAULAY, Prof. Dr, SH., MH SUKANDA HUSIN, Dr. H, SH., LLM Selasa 13.30 15.10 R. Praktik I

162 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.4 W 3 1 YASWIRMAN, Prof. Dr. H, SH., MA Selasa 13.30 16.00 F2.11

163 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.7 W 3 1 NAJMUDDIN, , Ph.D Selasa 13.30 16.00 F2.2

164 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.11 W 3 1 ALI AMRAN, Drs, SH., MH Selasa 13.30 16.00 F2.7

165 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.12 W 3 1 YUNITA SYOFYAN, , SH., MH Selasa 13.30 16.00 F2.1

166 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.3 W 3 1 LINDA ELMIS, , SH., MH Selasa 13.30 16.00 F2.3

167 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.3 W 3 1 YOSERWAN, Dr, SH., MH., LLM Selasa 13.30 16.00 F2.12

168 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.6 W 3 1 MISNAR SYAM, , SH., MH Selasa 13.30 16.00 F2.8

169 HKF103 ILMU NEGARA 1.3 (S5) W 3 1 DELFINA GUSMAN, , SH., MH Selasa 13.30 16.00 F2.9

170 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.14 (S6) W 3 3 MAGDARIZA, , SH., MH DEWI ENGGRIYENI, , SH., MH Selasa 13.30 16.00 R. Praktik IV

171 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.3 W 3 3 YANDRIZA, , SH., MH Selasa 13.30 16.00 R. Praktik III

172 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.1 (S1) W 3 3 NANDA UTAMA, H, SH., MH (PJ) Selasa 13.30 16.00 F2.4

173 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.11 (S1) W 3 3 WETRIA FAUZI, Dr, SH., MH Selasa 13.30 16.00 F2.5

174 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.11 (S1378) W 2 3 HENGKI ANDORA, Dr, SH., LLM Selasa 16.00 17.40 F1.13

175 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.6 (S4) W 2 3 EFREN NOVA, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 R. Praktik V

176 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.12 (S4) W 2 3 FADILLAH SABRI, Dr, SH., MH Selasa 16.00 17.40 F2.1

177 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.15 (S123) W 2 3 MUHAMMAD HASBI, Dr, SH., MH Selasa 16.00 17.40 F1.7

178 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.4 W 2 5 LERRI PATTRA, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 F2.12

179 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.6 W 2 5 ROMI, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 F2.10

180 HKA508 HUKUM PAJAK 3.6 W 2 5 SYOFIARTI, , SH., M.Hum Selasa 16.00 17.40 F2.4

181 HKA508 HUKUM PAJAK 3.11 W 2 5 GUSMINARTI, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 F2.8

182 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.4 (S6) W 2 5 SUKANDA HUSIN, Dr. H, SH., LLM ZIMTYA ZORA, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 R. Praktik III

183 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.6 (S6) W 2 5 ZAINUL DAULAY, Prof. Dr, SH., MH SRI OKTAVIA, , SH., M.Sc., Ph.D Selasa 16.00 17.40 F1.11

184 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.6 (S4) W 2 5 LUCKY RASPATI, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 B2.4

185 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.11 (S2) W 2 5 UPITA ANGGUNSURI, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 F1.4

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 7

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

186 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.12 (S2) W 2 5 ANDALUSIA, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 F1.3

187 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.4 W 2 5 ZEFRIZAL NURDIN, Dr, SH., MH Selasa 16.00 17.40 R. Praktik I

188 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.10 W 2 5 DAHLIL MARJON, Dr, SH., MH Selasa 16.00 17.40 R. Praktik IV

189 HKT505 POLITIK HUKUM 3.5 (S5) W 2 5 BENI KHARISMA ARRASULI, , SHI., LLM Selasa 16.00 17.40 F2.7

190 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.6 W 2 5 ANDI NOVA, , SH., MH ILHAMDI TAUFIK, H, SH., MH Selasa 16.00 17.40 F2.6

191 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.9 W 2 5 KHAIRUL FAHMI, Dr, SH., MH Selasa 16.00 17.40 F1.14

192 HKA720 HUKUM PEMERINTAHAN NAGARI 4.2 (P78) P 2 7 AZMI FENDRI, Dr, SH., M.Kn TITIN FATIMAH, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 H2.6

193 HKF711 FILSAFAT HUKUM 4.2 W 2 7 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN Selasa 16.00 17.40 E1.6

194 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.4 W 2 7 NAJMI, Dr, SH., MH NENENG OKTARINA, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 F2.5

195 HKF717 SOSIOLOGI HUKUM 4.1 (PF) P 2 7 REMBRANDT, Dr, SH., M.Pd Selasa 16.00 17.40 F1.5

196 HKN719 POLITIK HUKUM PIDANA 4.4 (P4) P 2 7 RIKI AFRIZAL, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 F1.8

197 HKP724 HUKUM KELUARGA DAN PERKAWINAN 4.2 (W1) W 2 7 ALI AMRAN, Drs, SH., MH YASNIWATI, Dr, SH., MH Selasa 16.00 17.40 GB2D

198 HKP725 HUKUM KEPAILITAN 4.2 (W2) W 2 7 ZAHARA, Hj, SH., MH SHAFIRA HIJRIYA, , SH., MH Selasa 16.00 17.40 E1.1

199 HKP727 HUKUM PERLINDUNGAN KONSUMEN 4.1 (W2) W 2 7 MISNAR SYAM, , SH., MH (PJ) WETRIA FAUZI, Dr, SH., MH Selasa 16.00 17.40 F2.3

200 HKP728 HUKUM EKONOMI ISLAM 4.2 (W3) W 2 7 NAJMUDDIN, , Ph.D Selasa 16.00 17.40 F1.6

201 HKP737 PENDIDIKAN KLINIK HUKUM PERDATA 4.1 (P123) P 2 7 ULFANORA, Hj, SH., MH (PJ) Selasa 16.00 17.40 F1.9

202 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.11 W 2 1 YOSERWAN, Dr, SH., MH., LLM Rabu 07.30 09.10 F2.3

203 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.6 (S123) W 2 3 BUSYRA AZHERI, Dr, SH., MH ALMAUDUDI, SH., MH Rabu 07.30 09.10 R. Praktik III

204 HKP306 HUKUM DAGANG 2.10 (S12) W 2 3 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN Rabu 07.30 09.10 R. Praktik V

205 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.3 W 2 5 ARFIANI, , SH., MH Rabu 07.30 09.10 GB2D

206 HKI718 STUDI KAWASAN SAMUDERA HINDIA 4.0 (P6) P 2 7 FIRMAN HASAN, Prof. H, SH., LLM FERDI, Dr, SH., MH Rabu 07.30 09.10 F2.7

207 HKN713
HUKUM PERLINDUNGAN ANAK DAN 

PEREMPUAN
4.3 (W4) W 2 7 ARIA ZURNETTI, Dr. Hj, SH., MH Rabu 07.30 09.10 R. Praktik I

208 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.3 W 3 1 MISNAR SYAM, , SH., MH Rabu 07.30 10.00 F2.10

209 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.5 (S6) W 3 3 ZAINUL DAULAY, Prof. Dr, SH., MH DAYU MEDINA, , SH., MH Rabu 07.30 10.00 F2.12

210 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.7 (S6) W 3 3 SUKANDA HUSIN, Dr. H, SH., LLM ZIMTYA ZORA, , SH., MH Rabu 07.30 10.00 F2.8

211 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.7 W 3 3 TENOFRIMER, Hj, SH., MSi Rabu 07.30 10.00 F2.9

212 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.9 W 3 3 EFREN NOVA, , SH., MH Rabu 07.30 10.00 F2.11

213 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.15 (S1) W 3 3 DAHLIL MARJON, Dr, SH., MH Rabu 07.30 10.00 R. Praktik IV

214 HKT505 POLITIK HUKUM 3.10 (S5) W 2 5 INTIZHAM JAMIL, Drs, SH., MS Rabu 13.30 15.10 F2.10

215 HKA718 HUKUM PENGADAAN TANAH 4.1 (W8) W 2 7 KURNIA WARMAN, Dr, SH., M.Hum HENGKI ANDORA, Dr, SH., LLM Rabu 13.30 15.10 F2.2

216 HKN720 KRIMINALISTIK 4.1 (P4) P 2 7 ISMANSYAH, Prof. Dr, SH., MH (PJ) RIKI AFRIZAL, , SH., MH Rabu 13.30 15.10 GB2D

217 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.10 W 3 1 YASWIRMAN, Prof. Dr. H, SH., MA Rabu 13.30 16.00 F2.12

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 8

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

218 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.8 W 3 1 MARDENIS, Dr, SH., MSi Rabu 13.30 16.00 F2.9

219 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.10 W 3 1 YUNITA SYOFYAN, , SH., MH Rabu 13.30 16.00 F2.1

220 AND114 BAHASA INDONESIA 1.1 W 3 1 ASLINDA, Dr, M. HUM Rabu 13.30 16.00 F2.3

221 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.6 W 3 1 ULFANORA, Hj, SH., MH NANDA UTAMA, H, SH., MH Rabu 13.30 16.00 F2.8

222 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.11 W 3 1 NAJMI, Dr, SH., MH Rabu 13.30 16.00 F2.7

223 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.2 W 3 1 EFREN NOVA, , SH., MH Rabu 13.30 16.00 F2.4

224 HKF103 ILMU NEGARA 1.10 (S5) W 3 1 BENI KHARISMA ARRASULI, , SHI., LLM Rabu 13.30 16.00 F2.5

225 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.10 (S6) W 3 3 FERDI, Dr, SH., MH DEWI ENGGRIYENI, , SH., MH Rabu 13.30 16.00 R. Praktik I

226 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.11 W 3 3 ARIA ZURNETTI, Dr. Hj, SH., MH Rabu 13.30 16.00 R. Praktik III

227 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.12 W 3 3 A IRZAL RIAS, Dr, SH., MH Rabu 13.30 16.00 R. Praktik IV

228 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.6 (S1) W 3 3 MISNAR SYAM, , SH., MH Rabu 13.30 16.00 R. Praktik V

229 AND111 PANCASILA 4.10 W 3 7 FERI AMSARI, , SH., MH., LLM Rabu 13.30 16.00 F2.11

230 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.1 W 2 1 NANI MULYATI, Dr, SH., MCL Rabu 16.00 17.40 F2.2

231 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.3 W 2 1 HANDOKO, , S.Hum SRI OKTAVIA, , SH., M.Sc., Ph.D Rabu 16.00 17.40 F1.4

232 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.1 (S1378) W 2 3 KURNIA WARMAN, Dr, SH., M.Hum Rabu 16.00 17.40 F2.3

233 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.6 (S1378) W 2 3 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CNAZMI FENDRI, Dr, SH., M.Kn Rabu 16.00 17.40 F2.11

234 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.2 (S78) W 2 3 DARNIS, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 F2.4

235 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.6 (S78) W 2 3 FRENADIN ADEGUSTARA, , SH., MS Rabu 16.00 17.40 F1.13

236 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.2 (S4) W 2 3 YOSERWAN, Dr, SH., MH., LLM Rabu 16.00 17.40 GB2D

237 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.15 (S4) W 2 3 YANDRIZA, , SH., MH NELWITIS, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 R. Praktik III

238 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.4 (S123) W 2 3 SYAHRIAL RAZAK, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 F2.9

239 HKP306 HUKUM DAGANG 2.13 (S12) W 2 3 MISNAR SYAM, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 R. Praktik IV

240 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.10 W 2 5 HENGKI ANDORA, Dr, SH., LLM Rabu 16.00 17.40 E1.1

241 HKA508 HUKUM PAJAK 3.2 W 2 5 KHAIRANI, Dr, SH., MH GUSMINARTI, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 F2.1

242 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.5 (S6) W 2 5 DELFIYANTI, Dr, SH., MH DEWI ENGGRIYENI, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 R. Praktik V

243 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.7 (S4) W 2 5 SISKA ELVANDARI, Dr, SH., MH Rabu 16.00 17.40 F2.12

244 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.5 (S2) W 2 5 ANDALUSIA, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 F2.8

245 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.10 (S2) W 2 5 REMBRANDT, Dr, SH., M.Pd (PJ) Rabu 16.00 17.40 R. Praktik I

246 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.13 W 2 5 NANDA UTAMA, H, SH., MH Rabu 16.00 17.40 F2.7

247 HKT505 POLITIK HUKUM 3.3 (S5) W 2 5 HENNY ANDRIANI, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 F1.7

248 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.2 W 2 5 FERI AMSARI, , SH., MH., LLM Rabu 16.00 17.40 F2.6

249 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.3 W 2 7 NENENG OKTARINA, , SH., MH NAJMI, Dr, SH., MH Rabu 16.00 17.40 F2.5

250 HKF716 KEWIRAUSAHAAN 4.2 (PF) P 2 7 ZEFRIZAL NURDIN, Dr, SH., MH Rabu 16.00 17.40 F1.1

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 9

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

251 HKI709 HUKUM PERJANJIAN INTERNASIONAL 4.2 (W6) W 2 7 JEAN ELVARDI, Dr., SH., MH ZIMTYA ZORA, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 F1.5

252 HKN711
HUKUM PIDANA NARKOTIKA DAN 

PSIKOTROPIKA
4.1 (W4) W 2 7 FADILLAH SABRI, Dr, SH., MH (PJ) Rabu 16.00 17.40 D2.7

253 HKN712 HUKUM PIDANA ISLAM 4.1 (W4) W 2 7 YASWIRMAN, Prof. Dr. H, SH., MA (PJ) NILMA SURYANI, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 E1.6

254 HKN722 PERBANDINGAN HUKUM PIDANA 4.4 (P4) P 2 7 IWAN KURNIAWAN, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 F1.12

255 HKP727 HUKUM PERLINDUNGAN KONSUMEN 4.2 (W2) W 2 7 LINDA ELMIS, , SH., MH YUSSY ADELINA MANAS, Dr, SH., MH Rabu 16.00 17.40 F1.14

256 HKP730 PERBANDINGAN HUKUM ADAT 4.2 (W3) W 2 7 DAHLIL MARJON, Dr, SH., MH YASNIWATI, Dr, SH., MH Rabu 16.00 17.40 F1.6

257 HKP736 HUKUM PEMBIAYAAN 4.2 (P123) P 2 7 ULFANORA, Hj, SH., MH (PJ) SHAFIRA HIJRIYA, , SH., MH Rabu 16.00 17.40 F1.2

258 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.12 W 2 1 SUKANDA HUSIN, Dr. H, SH., LLM SYOFIRMAN SYOFYAN, Dr, SH., MH Kamis 07.30 09.10 F1.5

259 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.3 (S1378) W 2 3 DARNIS, , SH., MH Kamis 07.30 09.10 F2.2

260 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.3 (S4) W 2 3 TENOFRIMER, Hj, SH., MSi Kamis 07.30 09.10 F2.4

261 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.10 (S123) W 2 3 DAHLIL MARJON, Dr, SH., MH Kamis 07.30 09.10 F2.1

262 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.12 (S123) W 2 3 UPITA ANGGUNSURI, , SH., MH Kamis 07.30 09.10 R. Praktik V

263 HKP306 HUKUM DAGANG 2.2 (S12) W 2 3 LINDA ELMIS, , SH., MH Kamis 07.30 09.10 F2.6

264 HKP306 HUKUM DAGANG 2.16 (S12) W 2 3 MUHAMMAD HASBI, Dr, SH., MH Kamis 07.30 09.10 R. Praktik IV

265 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.10 (S6) W 2 5 MAGDARIZA, , SH., MH DAYU MEDINA, , SH., MH Kamis 07.30 09.10 F1.1

266 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.4 (S2) W 2 5 MISNAR SYAM, , SH., MH Kamis 07.30 09.10 F2.5

267 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.16 (S2) W 2 5 WETRIA FAUZI, Dr, SH., MH Kamis 07.30 09.10 R. Praktik III

268 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.11 W 2 5 NENENG OKTARINA, , SH., MH Kamis 07.30 09.10 F2.3

269 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.9 W 2 7 NAJMI, Dr, SH., MH LERRI PATTRA, , SH., MH Kamis 07.30 09.10 H2.10

270 HKN713
HUKUM PERLINDUNGAN ANAK DAN 

PEREMPUAN
4.2 (W4) W 2 7 NELWITIS, , SH., MH Kamis 07.30 09.10 F1.2

271 HKP722 PERBANDINGAN HUKUM PERDATA 4.1 (W1) W 2 7 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN (PJ) Kamis 07.30 09.10 F2.7

272 HKP736 HUKUM PEMBIAYAAN 4.1 (P123) P 2 7 YULFASNI, Dr. Hj, SH., MH Kamis 07.30 09.10 R. Praktik I

273 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.5 W 3 1 ALI AMRAN, Drs, SH., MH Kamis 07.30 10.00 F2.10

274 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.4 W 3 1 ANDI NOVA, , SH., MH ARFIANI, , SH., MH Kamis 07.30 10.00 F2.9

275 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.5 W 3 1 DELFINA GUSMAN, , SH., MH Kamis 07.30 10.00 F2.11

276 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.9 (S6) W 3 3 MARDENIS, Dr, SH., MSi M JHON, , SH., MH Kamis 07.30 10.00 F2.12

277 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.14 W 3 3 NANI MULYATI, Dr, SH., MCL Kamis 07.30 10.00 GB2D

278 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.10 (S1) W 3 3 YASNIWATI, Dr, SH., MH Kamis 07.30 10.00 F2.8

279 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.9 (S1378) W 2 3 DIAN AMELIA, Hj, SH., MH GUSMINARTI, , SH., MH Kamis 09.20 11.00 F2.6

280 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.1 (S78) W 2 3 KHAIRANI, Dr, SH., MH Kamis 09.20 11.00 F2.7

281 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.1 (S123) W 2 3 ULFANORA, Hj, SH., MH Kamis 09.20 11.00 R. Praktik V

282 HKP306 HUKUM DAGANG 2.3 (S12) W 2 3 SYAHRIAL RAZAK, , SH., MH Kamis 09.20 11.00 F2.4

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 10

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

283 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.9 W 2 5 SRI ARNETTI, Hj, SH., MH Kamis 09.20 11.00 F2.1

284 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.9 (S6) W 2 5 ZIMTYA ZORA, , SH., MH DAYU MEDINA, , SH., MH Kamis 09.20 11.00 F2.3

285 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.4 (S4) W 2 5 A IRZAL RIAS, Dr, SH., MH Kamis 09.20 11.00 R. Praktik III

286 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.11 (S4) W 2 5 FADILLAH SABRI, Dr, SH., MH Kamis 09.20 11.00 B2.7

287 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.3 (S2) W 2 5 ZAHARA, Hj, SH., MH Kamis 09.20 11.00 R. Praktik IV

288 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.7 W 2 5 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN Kamis 09.20 11.00 F1.5

289 HKT505 POLITIK HUKUM 3.9 (S5) W 2 5 FERI AMSARI, , SH., MH., LLM Kamis 09.20 11.00 F2.2

290 HKA714
HUKUM PENGADAAN BARANG DAN JASA 

PEMERINTAH
4.3 (W7) W 2 7 YUSLIM, Dr, SH., MH HENGKI ANDORA, Dr, SH., LLM Kamis 09.20 11.00 H2.8

291 HKI710 BAHASA INGGRIS HUKUM 4.2 (W6) W 2 7 SUKANDA HUSIN, Dr. H, SH., LLM SRI OKTAVIA, , SH., M.Sc., Ph.D Kamis 09.20 11.00 F1.2

292 HKN712 HUKUM PIDANA ISLAM 4.2 (W4) W 2 7 NILMA SURYANI, , SH., MH YASWIRMAN, Prof. Dr. H, SH., MA Kamis 09.20 11.00 F2.5

293 HKP737 PENDIDIKAN KLINIK HUKUM PERDATA 4.2 (P123) P 2 7 LINDA ELMIS, , SH., MH Kamis 09.20 11.00 R. Praktik I

294 HKF103 ILMU NEGARA 1.8 (S5) W 3 1 ANDI NOVA, , SH., MH YUNITA SYOFYAN, , SH., MH Kamis 10.10 12.40 F2.10

295 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.11 (S6) W 3 3 NAJMI, Dr, SH., MH MAGDARIZA, , SH., MH Kamis 10.10 12.40 F2.11

296 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.10 W 3 3 IWAN KURNIAWAN, , SH., MH Kamis 10.10 12.40 F2.12

297 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.3 (S1) W 3 3 DAHLIL MARJON, Dr, SH., MH Kamis 10.10 12.40 F2.9

298 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.5 (S1) W 3 3 ALI AMRAN, Drs, SH., MH Kamis 10.10 12.40 F2.8

299 AND111 PANCASILA 4.6 W 3 7 HENNY ANDRIANI, , SH., MH Kamis 10.10 12.40 GB2D

300 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.10 (S1378) W 2 3 ANTON ROSARI, Dr, SH., MH Kamis 11.10 12.50 F2.5

301 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.3 (S78) W 2 3 LERRI PATTRA, , SH., MH Kamis 11.10 12.50 F2.1

302 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.9 (S123) W 2 3 MUHAMMAD HASBI, Dr, SH., MH (PJ) Kamis 11.10 12.50 F2.3

303 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.16 (S123) W 2 3 ANDALUSIA, , SH., MH Kamis 11.10 12.50 R. Praktik V

304 HKP306 HUKUM DAGANG 2.4 (S12) W 2 3 NENENG OKTARINA, , SH., MH Kamis 11.10 12.50 F2.7

305 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.16 (S6) W 2 5 ZAINUL DAULAY, Prof. Dr, SH., MH JEAN ELVARDI, Dr., SH., MH Kamis 11.10 12.50 F1.5

306 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.9 (S4) W 2 5 ISMANSYAH, Prof. Dr, SH., MH RIKI AFRIZAL, , SH., MH Kamis 11.10 12.50 F1.2

307 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.12 (S4) W 2 5 NANI MULYATI, Dr, SH., MCL Kamis 11.10 12.50 F1.1

308 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.14 (S2) W 2 5 ZEFRIZAL NURDIN, Dr, SH., MH Kamis 11.10 12.50 R. Praktik IV

309 HKF711 FILSAFAT HUKUM 4.7 W 2 7 FRENADIN ADEGUSTARA, , SH., MS Kamis 11.10 12.50 F2.2

310 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.5 W 2 7 HENGKI ANDORA, Dr, SH., LLM ROMI, , SH., MH Kamis 11.10 12.50 F2.4

311 HKN721 ILMU KEDOKTERAN KEHAKIMAN 4.2 (P4) P 2 7 A IRZAL RIAS, Dr, SH., MH Kamis 11.10 12.50 R. Praktik I

312 HKP735 HUKUM SURAT-SURAT BERHARGA 4.2 (P123) P 2 7 ZAHARA, Hj, SH., MH (PJ) SHAFIRA HIJRIYA, , SH., MH Kamis 11.10 12.50 R. Praktik III

313 HKT712 LEMBAGA KEPRESIDENAN 4.0 (W5) W 2 7 ILHAMDI TAUFIK, H, SH., MH (PJ) FERI AMSARI, , SH., MH., LLM Kamis 11.10 12.50 F2.6

314 HKN711
HUKUM PIDANA NARKOTIKA DAN 

PSIKOTROPIKA
4.3 (W4) W 2 7 NANI MULYATI, Dr, SH., MCL Kamis 13.30 15.10 GB2D

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 11

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

315 HKN719 POLITIK HUKUM PIDANA 4.3 (P4) P 2 7 ARIA ZURNETTI, Dr. Hj, SH., MH Kamis 13.30 15.10 R. Praktik I

316 HKN721 ILMU KEDOKTERAN KEHAKIMAN 4.1 (P4) P 2 7 SISKA ELVANDARI, Dr, SH., MH Kamis 13.30 15.10 R. Praktik V

317 AND114 BAHASA INDONESIA 1.4 W 3 1 RIKA ZUFRIA, , SS., M.HUM Kamis 13.30 16.00 F2.9

318 AND114 BAHASA INDONESIA 1.8 W 3 1 EFRI YADES, Dra, M.Hum Kamis 13.30 16.00 F2.4

319 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.2 W 3 1 MISNAR SYAM, , SH., MH SYAHRIAL RAZAK, , SH., MH Kamis 13.30 16.00 F2.5

320 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.8 W 3 1 YUSSY ADELINA MANAS, Dr, SH., MH Kamis 13.30 16.00 F2.7

321 HKF103 ILMU NEGARA 1.4 (S5) W 3 1 ALSYAM, , SH., MH Kamis 13.30 16.00 F2.8

322 HKF103 ILMU NEGARA 1.9 (S5) W 3 1 INTIZHAM JAMIL, Drs, SH., MS Kamis 13.30 16.00 F2.2

323 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.16 (S6) W 3 3 ZAINUL DAULAY, Prof. Dr, SH., MH DEWI ENGGRIYENI, , SH., MH Kamis 13.30 16.00 R. Praktik IV

324 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.6 W 3 3 ISMANSYAH, Prof. Dr, SH., MH EFREN NOVA, , SH., MH Kamis 13.30 16.00 F2.11

325 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.13 W 3 3 LUCKY RASPATI, , SH., MH Kamis 13.30 16.00 F2.12

326 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.4 (S1) W 3 3 NENENG OKTARINA, , SH., MH Kamis 13.30 16.00 R. Praktik III

327 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.12 (S1) W 3 3 ULFANORA, Hj, SH., MH Kamis 13.30 16.00 F2.1

328 AND111 PANCASILA 4.4 W 3 7 DELFINA GUSMAN, , SH., MH Kamis 13.30 16.00 F2.6

329 AND111 PANCASILA 4.9 W 3 7 ALI AMRAN, Drs, SH., MH Kamis 13.30 16.00 F2.3

330 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.4 (S78) W 2 3 TITIN FATIMAH, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.8

331 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.7 (S78) W 2 3 ROMI, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.6

332 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.9 (S78) W 2 3 GUSMINARTI, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.9

333 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.4 (S4) W 2 3 IWAN KURNIAWAN, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.5

334 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.7 (S4) W 2 3 ISMANSYAH, Prof. Dr, SH., MH RIKI AFRIZAL, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F1.9

335 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.11 (S4) W 2 3 ARIA ZURNETTI, Dr. Hj, SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.2

336 HKP306 HUKUM DAGANG 2.15 (S12) W 2 3 WETRIA FAUZI, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 R. Praktik IV

337 HKA508 HUKUM PAJAK 3.4 W 2 5 SRI ARNETTI, Hj, SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.10

338 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.8 (S6) W 2 5 SRI OKTAVIA, , SH., M.Sc., Ph.D ZIMTYA ZORA, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.3

339 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.11 (S6) W 2 5 NAJMI, Dr, SH., MH M JHON, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F1.11

340 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.5 (S4) W 2 5 NELWITIS, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 E1.6

341 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.8 (S4) W 2 5 DIANA ARMA, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.7

342 HKN506 HUKUM PIDANA KHUSUS 3.14 (S4) W 2 5 TENOFRIMER, Hj, SH., MSi Kamis 16.00 17.40 R. Praktik I

343 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.3 (S2) W 2 5 YUSSY ADELINA MANAS, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 F1.10

344 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.13 (S2) W 2 5 ANDALUSIA, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 R. Praktik V

345 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.15 (S2) W 2 5 ZEFRIZAL NURDIN, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 GB2D

346 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.13 (S2) W 2 5 SHAFIRA HIJRIYA, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 E1.3

347 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.3 W 2 5 DIAN AMELIA, Hj, SH., MH Kamis 16.00 17.40 F1.3

348 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.15 W 2 5 YASNIWATI, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 R. Praktik III

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 12

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

349 HKT505 POLITIK HUKUM 3.6 (S5) W 2 5 DIDI NAZMI, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F1.12

350 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.5 W 2 5 HENNY ANDRIANI, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F1.1

351 HKA718 HUKUM PENGADAAN TANAH 4.2 (W8) W 2 7 AZMI FENDRI, Dr, SH., M.Kn ANTON ROSARI, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 E1.2

352 HKF711 FILSAFAT HUKUM 4.1 W 2 7 YASWIRMAN, Prof. Dr. H, SH., MA Kamis 16.00 17.40 F1.6

353 HKF711 FILSAFAT HUKUM 4.8 W 2 7 KHAIRANI, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.1

354 HKF711 FILSAFAT HUKUM 4.9 W 2 7 SISKA ELVANDARI, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.4

355 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.1 W 2 7 ZAINUL DAULAY, Prof. Dr, SH., MH DELFIYANTI, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 F1.5

356 HKF712 ETIKA PROFESI HUKUM 4.11 W 2 7 KHAIRUL FAHMI, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 F1.13

357 HKI717
HUKUM PENGGUNAAN KEKUATAN 

BERSENJATA
4.2 (P6) P 2 7 SYOFIRMAN SYOFYAN, Dr, SH., MH Kamis 16.00 17.40 F1.8

358 HKN713
HUKUM PERLINDUNGAN ANAK DAN 

PEREMPUAN
4.1 (W4) W 2 7 EFREN NOVA, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 E1.1

359 HKP729 HUKUM WARIS ADAT DAN ISLAM 4.1 (W3) W 2 7 SYAHRIAL RAZAK, , SH., MH Kamis 16.00 17.40 F2.11

360 HKT713 PERBANDINGAN HUKUM TATA NEGARA 4.0 (W5) W 2 7 FERI AMSARI, , SH., MH., LLM (PJ) Kamis 16.00 17.40 F1.2

361 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.2 W 2 1 DIAH SAVITRI, , S.Pd Jumat 07.30 09.10 F2.10

362 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.5 W 2 1 ADILLA MUTHIA RESTY, , S.Pd Jumat 07.30 09.10 F2.11

363 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.6 W 2 1 YUDIA RIFKI, , SS Jumat 07.30 09.10 F2.2

364 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.10 W 2 1 NELMIRA DEWITA, S.S Jumat 07.30 09.10 F2.8

365 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.13 (S1378) W 2 3 TITIN FATIMAH, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 R. Praktik IV

366 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.10 (S78) W 2 3 ROMI, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 F2.1

367 HKA303 HUKUM KETENAGAKERJAAN 2.11 (S78) W 2 3 SRI ARNETTI, Hj, SH., MH Jumat 07.30 09.10 F2.5

368 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.9 (S4) W 2 3 NELWITIS, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 F2.9

369 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.8 (S123) W 2 3 MISNAR SYAM, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 F2.6

370 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.13 (S123) W 2 3 LINDA ELMIS, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 R. Praktik V

371 HKP306 HUKUM DAGANG 2.1 (S12) W 2 3 ZAHARA, Hj, SH., MH Jumat 07.30 09.10 GB2D

372 HKP306 HUKUM DAGANG 2.14 (S12) W 2 3 NENENG OKTARINA, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 R. Praktik I

373 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.5 W 2 5 DARNIS, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 F2.3

374 HKA508 HUKUM PAJAK 3.12 W 2 5 ANTON ROSARI, Dr, SH., MH Jumat 07.30 09.10 F1.2

375 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.12 (S6) W 2 5 JEAN ELVARDI, Dr., SH., MH DEWI ENGGRIYENI, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 F2.7

376 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.14 (S6) W 2 5 MARDENIS, Dr, SH., MSi SRI OKTAVIA, , SH., M.Sc., Ph.D Jumat 07.30 09.10 B2.5

377 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.1 (S2) W 2 5 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN Jumat 07.30 09.10 F1.1

378 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.2 (S2) W 2 5 ULFANORA, Hj, SH., MH Jumat 07.30 09.10 F2.12

379 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.9 (S2) W 2 5 SYAHRIAL RAZAK, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 F1.14

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 13

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

380 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.14 (S2) W 2 5 YULFASNI, Dr. Hj, SH., MH Jumat 07.30 09.10 R. Praktik III

381 HKT506
PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH 

KONSTITUSI
3.1 W 2 5 ILHAMDI TAUFIK, H, SH., MH (PJ) Jumat 07.30 09.10 F2.4

382 HKI711 HUKUM ORGANISASI INTERNASIONAL 4.1 (W6) W 2 7 DELFIYANTI, Dr, SH., MH NAJMI, Dr, SH., MH Jumat 07.30 09.10 F1.7

383 HKN720 KRIMINALISTIK 4.2 (P4) P 2 7 EFREN NOVA, , SH., MH Jumat 07.30 09.10 F1.6

384 HKP725 HUKUM KEPAILITAN 4.1 (W2) W 2 7 ANDALUSIA, , SH., MH (PJ) DIAN AMELIA, Hj, SH., MH Jumat 07.30 09.10 F1.5

385 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.10 (S2) W 2 5 SHAFIRA HIJRIYA, , SH., MH Jumat 09.20 11.00 E1.4

386 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.6 W 3 1 JULIFNI, Dra. MA Jumat 09.20 11.50 F2.8

387 AND112 PENDIDIKAN AGAMA 1.9 W 3 1 ARLIS, , SH., MH Jumat 09.20 11.50 F2.9

388 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.2 W 3 1 LERRI PATTRA, , SH., MH Jumat 09.20 11.50 F2.12

389 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.6 W 3 1 HENNY ANDRIANI, , SH., MH Jumat 09.20 11.50 F2.2

390 AND114 BAHASA INDONESIA 1.5 W 3 1 RIKA ZUFRIA, , SS., M.HUM Jumat 09.20 11.50 F2.4

391 AND114 BAHASA INDONESIA 1.10 W 3 1 EFRI YADES, Dra, M.Hum Jumat 09.20 11.50 F2.11

392 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.9 W 3 1 DELFIYANTI, Dr, SH., MH Jumat 09.20 11.50 F2.3

393 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.10 W 3 1 FADILLAH SABRI, Dr, SH., MH Jumat 09.20 11.50 F2.10

394 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.8 (S6) W 3 3 JEAN ELVARDI, Dr., SH., MH MAGDARIZA, , SH., MH Jumat 09.20 11.50 R. Praktik IV

395 HKI301 HUKUM INTERNASIONAL 2.15 (S6) W 3 3 SYOFIRMAN SYOFYAN, Dr, SH., MH M JHON, , SH., MH Jumat 09.20 11.50 F2.1

396 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.8 W 3 3 YOSERWAN, Dr, SH., MH., LLM Jumat 09.20 11.50 R. Praktik III

397 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.9 (S1) W 3 3 MISNAR SYAM, , SH., MH Jumat 09.20 11.50 F2.7

398 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.13 (S1) W 3 3 NENENG OKTARINA, , SH., MH Jumat 09.20 11.50 R. Praktik V

399 HKP304 HUKUM ACARA PERDATA 2.16 (S1) W 3 3 WETRIA FAUZI, Dr, SH., MH Jumat 09.20 11.50 R. Praktik I

400 AND111 PANCASILA 4.2 W 3 7 ALI AMRAN, Drs, SH., MH Jumat 09.20 11.50 F2.6

401 AND111 PANCASILA 4.12 W 3 7 ANDI NOVA, , SH., MH SYOFIARTI, , SH., M.Hum Jumat 09.20 11.50 GB2D

402 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.8 W 2 5 ZAHARA, Hj, SH., MH Jumat 13.30 15.10 R. Praktik V

403 HKN721 ILMU KEDOKTERAN KEHAKIMAN 4.4 (P4) P 2 7 TENOFRIMER, Hj, SH., MSi Jumat 13.30 15.10 R. Praktik I

404 HKP738 HUKUM JASA KONSTRUKSI 4.2 (P123) P 2 7 YUSSY ADELINA MANAS, Dr, SH., MH Jumat 13.30 15.10 GB2D

405 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.7 W 3 1 M JHON, , SH., MH Jumat 13.30 16.00 F2.11

406 AND113 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 1.9 W 3 1 ALSYAM, , SH., MH Jumat 13.30 16.00 F2.12

407 AND114 BAHASA INDONESIA 1.2 W 3 1 RIKA ZUFRIA, , SS., M.HUM Jumat 13.30 16.00 F2.10

408 AND114 BAHASA INDONESIA 1.3 W 3 1 ASLINDA, Dr, M. HUM Jumat 13.30 16.00 F2.3

409 AND114 BAHASA INDONESIA 1.6 W 3 1 EFRI YADES, Dra, M.Hum Jumat 13.30 16.00 F2.9

410 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.1 W 3 1 YULIA MIRWATI, Prof. Dr. Hj, SH., MH., CN Jumat 13.30 16.00 F2.2

411 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.4 W 3 1 NANDA UTAMA, H, SH., MH ULFANORA, Hj, SH., MH Jumat 13.30 16.00 F2.5

412 HKF101 PENGANTAR ILMU HUKUM 1.9 W 3 1 FRENADIN ADEGUSTARA, , SH., MS Jumat 13.30 16.00 F2.1

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 14

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

413 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.5 W 3 1 HENDRIA FITHRINA, , SH., MH Jumat 13.30 16.00 F2.8

414 HKF102 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1.11 W 3 1 DELFIYANTI, Dr, SH., MH Jumat 13.30 16.00 F2.4

415 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.4 W 3 3 DIANA ARMA, , SH., MH Jumat 13.30 16.00 R. Praktik III

416 HKN303 HUKUM ACARA PIDANA 2.5 W 3 3 FADILLAH SABRI, Dr, SH., MH (PJ) Jumat 13.30 16.00 R. Praktik IV

417 AND111 PANCASILA 4.5 W 3 7 ANDI NOVA, , SH., MH HENNY ANDRIANI, , SH., MH Jumat 13.30 16.00 F2.6

418 AND111 PANCASILA 4.11 W 3 7 DELFINA GUSMAN, , SH., MH Jumat 13.30 16.00 F2.7

419 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.8 W 2 1 NELMIRA DEWITA, S.S Jumat 16.00 17.40 F1.2

420 HKF107 BAHASA INGGRIS 1.9 W 2 1 DIAH SAVITRI, , S.Pd Jumat 16.00 17.40 F1.13

421 HKA302 HUKUM AGRARIA 2.2 (S1378) W 2 3 AZMI FENDRI, Dr, SH., M.Kn Jumat 16.00 17.40 F2.7

422 HKN304 HUKUM PENITENSIER 2.13 (S4) W 2 3 NANI MULYATI, Dr, SH., MCL Jumat 16.00 17.40 R. Praktik III

423 HKP305 HUKUM PERJANJIAN 2.5 (S123) W 2 3 LINDA ELMIS, , SH., MH Jumat 16.00 17.40 F2.11

424 HKP306 HUKUM DAGANG 2.5 (S12) W 2 3 DAHLIL MARJON, Dr, SH., MH (PJ) Jumat 16.00 17.40 F1.8

425 HKP306 HUKUM DAGANG 2.9 (S12) W 2 3 ZEFRIZAL NURDIN, Dr, SH., MH Jumat 16.00 17.40 F2.4

426 HKA507
PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA 

NEGARA
3.8 W 2 5 HENDRIA FITHRINA, , SH., MH Jumat 16.00 17.40 F2.2

427 HKA508 HUKUM PAJAK 3.10 W 2 5 SYOFIARTI, , SH., M.Hum Jumat 16.00 17.40 F1.11

428 HKI505 HUKUM EKONOMI INTERNASIONAL 3.15 (S6) W 2 5 FIRMAN HASAN, Prof. H, SH., LLM DELFIYANTI, Dr, SH., MH Jumat 16.00 17.40 R. Praktik IV

429 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.4 (S2) W 2 5 WETRIA FAUZI, Dr, SH., MH Jumat 16.00 17.40 F1.10

430 HKP509 HUKUM PERBANKAN 3.11 (S2) W 2 5 UPITA ANGGUNSURI, , SH., MH Jumat 16.00 17.40 R. Praktik I

431 HKP510 HUKUM PERUSAHAAN 3.7 (S2) W 2 5 ULFANORA, Hj, SH., MH Jumat 16.00 17.40 F1.9

432 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.5 W 2 5 SYAHRIAL RAZAK, , SH., MH Jumat 16.00 17.40 E1.7

433 HKP511 HUKUM ADAT MINANGKABAU 3.6 W 2 5 ALI AMRAN, Drs, SH., MH Jumat 16.00 17.40 F1.7

434 HKT505 POLITIK HUKUM 3.7 (S5) W 2 5 SUHARIZAL, Dr, SH., MH Jumat 16.00 17.40 F2.3

435 HKA715 HUKUM TATA RUANG 4.3 (W78) W 2 7 HENGKI ANDORA, Dr, SH., LLM Jumat 16.00 17.40 F1.1

436 HKF717 SOSIOLOGI HUKUM 4.2 (PF) P 2 7 NAJMUDDIN, , Ph.D Jumat 16.00 17.40 F1.4

437 HKI709 HUKUM PERJANJIAN INTERNASIONAL 4.1 (W6) W 2 7 JEAN ELVARDI, Dr., SH., MH MAGDARIZA, , SH., MH Jumat 16.00 17.40 F2.5

438 HKN711
HUKUM PIDANA NARKOTIKA DAN 

PSIKOTROPIKA
4.4 (W4) W 2 7 YANDRIZA, , SH., MH Jumat 16.00 17.40 F1.14

439 HKN712 HUKUM PIDANA ISLAM 4.3 (W4) W 2 7 RIKI AFRIZAL, , SH., MH Jumat 16.00 17.40 E1.3

440 HKN720 KRIMINALISTIK 4.4 (P4) P 2 7 SISKA ELVANDARI, Dr, SH., MH Jumat 16.00 17.40 GB2D

Sistim Informasi Akademik (SIA)



Hal 15

Kode Nama Dosen 1 Dosen 2 Mulai Akhir

Jam
RuangNo

Matakuliah
Nama Kelas Sifat Sks

Paket 

Smt

Dosen Pengajar
Hari

441 HKP723 HUKUM WARIS BW 4.1 (W1) W 2 7 YASWIRMAN, Prof. Dr. H, SH., MA Jumat 16.00 17.40 F2.6

442 HKP726 HUKUM INVESTASI 4.1 (W2) W 2 7 DIAN AMELIA, Hj, SH., MH (PJ) Jumat 16.00 17.40 F1.6

Ket :

= Ruangan Praktik Peradilan

= Penanggung Jawab DEKAN

BUSYRA AZHERI

NIP 196911181994031002

- PJ              

- R. Praktik

Sistim Informasi Akademik (SIA)




